
 
 
                                                       Uchwała Nr 292/2021                             

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji łącznej kwoty 
przypadających w danym roku budżetowym spłat i wykupów określonych w art. 243 

ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych 
oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. 2018 poz. 2500 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Do ustalenia relacji łącznej kwoty przypadającej w danym roku budżetowym spłat i 
wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych wybiera się okres 7 
lat. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Starosta       Jarosław Wawrzyniak    
 
2. Wicestarosta      Maciej Wiśniewski       nieobecny 
 
3. Członek Zarządu      Grzegorz Brzeskot          
 
4. Członek Zarządu      Rafał Jagodzik                
 
5. Członek Zarządu      Marian Mielcarek           
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 292/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji łącznej kwoty 
przypadających w danym roku budżetowym spłat i wykupów określonych w art. 243 

ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych 
oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. 2018 poz. 2500 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego do dnia 31 grudnia 2021 r. dokonuje wyboru długości okresu stosowanego 
do wyliczenia relacji łącznej kwoty przypadającej w danym roku budżetowym spłat i wykupów 
określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz informuje o wyborze 
właściwą regionalną izbę obrachunkową oraz organ stanowiący tej jednostki. 
 
 
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

                         SKARBNIK POWIATU  
 
 

                                                                                      dr  Marcin Wydmuch 
 


